
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

О включении земель сельскохозяйственного назначения 
в фонд перераспределения земельных участков для последующего 

предоставления на торгах (аукционе) по продаже права аренды

В соответствии со ст. 80 Земельного кодекса Российской Федерации

1. Включить в фонд перераспределения земель сельскохозяйственного 
назначения, земельные участки со следующими характеристиками:
1-земельный участок с КН 15:05:0010201:216, площадью 176790 м2, с видом 
разрешенного использования -  овощеводство, расположенный по адресу: 
РСО-Алания, Дигорский район.
2-земельный участок с КН 15:05:0010201:217 , площадью 42646 м2, с видом 
разрешенного использования - пастбища, расположенный по адресу: РСО- 
Алания, Дигорский район.
3-земельный участок с КН 15:05:0010201:222, площадью 146480 м2, с видом 
разрешенного использования -  пастбища, расположенный по адресу: РСО- 
Алания, Дигорский район.
4-земельный участок с КН 15:05:0020103:40, площадью 35371м2, с видом 
разрешенного использования -  животноводство, расположенный по адресу: 
РСО-Алания, Дигорский район.
5-земельный участок с КН 15:05:0010201:206 , площадью 40020м2, с видом 
разрешенного использования -  для скотоводства, расположенный по адресу: 
РСО-Алания, Дигорский район, 2-км северо-западнее окраины с.Дур-Дур.
6-земельный участок с КН 15:05:0020101:69, площадью 9053м2, с видом 
разрешенного использования - животноводство, расположенный по адресу: 
РСО-Алания, Дигорский район.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г. г. Дигора

ПОСТАНОВЛЯЮ:



7-земельный участок с КН 15:05:0010103:132, площадью 85214м2, с видом 
разрешенного использования -  растениеводство, расположенный по адресу: 
РСО-Алания, Дигорский район.
8- земельный участок с КН 15:05:0010102:103, площадью 20000м2, с видом 
разрешенного использования -  хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции (размещение зданий, сооружений, 
используемых для производства , хранения, первичной и глубокой 
переработки сельскохозяйственной продукции), расположенный по адресу: 
РСО-Алания, Дигорский район, ст-ца Николаевская, 9,8 -км севернее.
9-земельный участок с КН 15:05:0010101:339, площадью 9926 м2 , с видом 
разрешенного использования- рыбоводство, находящийся по адресу: РСО- 
Алания, Дигорский район, ст.Николаевская 1,8 км западнее.
10-земельный участок с КН 15:05:0020201:39, площадью 9500 м2, с видом 
разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, 
находящийся по адресу: РСО-Алания, Дигорский район.
11-земельный участок с КН 15:05:0020201:38, площадью 9500 м2, с видом 
разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, 
находящийся по адресу: РСО-Алания, Дигорский район.
12-земельный участок с КН 15:05:0010201:107, площадью 90000 м2, с видом 
разрешенного использования -  для производства животноводческой 
продукции, находящийся по адресу: РСО-Алания, Дигорский район, по 
левую сторону а/д Дигора-Чикола (бывшее подсобное хозяйство 
«Севоосетинтара»).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте 
АМС МО Дигорский район .

Г лава администрации 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Дигорский район


